
           
ICOLD グアダラハラ年次例会最終説明会開催のご案内 

 
  

日本大ダム会議事務局 
 
 
平素より当会の事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、5 月に開催されます ICOLD グアダラハラ年次例会には多くの皆様にお申し込み

いただき、誠にありがとうございます。 
 つきましては、下記の通り最終説明会を開催いたしますので、ご多忙のことと存じます

が、ご出席のほどお願い申し上げます。 
 なお、説明会終了後に懇親会を予定しております。「説明会」及び「懇親会」へのご出

欠を、下記フォームより 4 月 15 日（水）までにご回答くださいますようお願い申し上げ

ます。 
 

【出欠回答フォーム】 
https://forms.gle/c9Ufcfn3erSgYTCN9 
 
※上記フォームへのアクセスが難しい場合は、E メールにてご連絡ください。  
Email：secretariat@jcold.or.jp（担当：干場） 

 
 

記 
 
 
1. 日時： 令和 8 年 4 月 21 日（火）15:30 ~ 17:30（16:30~懇親会） 
 
2. 場所： 貸会議室日本橋清心丹 （添付地図参照） 
      東京都中央区日本橋人形町 1-4-10 
      人形町センタービル 2F 
   
3. 説明会議事内容 

1. 平井秀輝会長挨拶 
2. ICOLD グアダラハラ年次例会の概要説明 
3. 渡航にあたって： 旅行会社より 
4. その他 

 
４．懇親会 
  当日 16:30 から結団式を兼ねて簡単な懇親会を開催いたします。 
 会費は当日受付にてお支払いください。その際、領収書をお渡しします。 
     

  懇親会会費： 1,000 円 
 

以上 

https://forms.gle/c9Ufcfn3erSgYTCN9


このビル2階

ＪＣＯＬＤ


	グアダラハラ年次例会最終説明会案内
	清心丹map

